福臨技精発平 28 第 4 号

施設長 様                          平成 28 年 5 月 30 日

 一般社団法人 福島県臨床検査技師会

                             会長  山寺 幸雄

（公印省略）

平成 28 年度

第 24 回福島県臨床検査技師会精度管理実施に伴う

運用変更のご案内

謹 啓

 時下 先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、第 24 回精度管理事業を実施するにあたり、かねてからご案内しておりました通り

日本臨床衛生検査技師会の精度管理システム(JAMTQC)を使用した運用に変更致します。

これにより、参加申込から結果の登録等が簡便になりよりスムーズな運用が期待されます。

 しかしながら、現在、日本臨床衛生検査技師会の施設パスワードを取得されてないご施設は

システムへのアクセスが出来ません。今後は、全てシステムからの登録となりますので是非、

事前準備として日本臨床衛生検査技師会の施設パスワード申請をお願い致します。

何卒、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

          謹 白

記

  1．申込案内発送 ： 平成 28 年 06 月 10 日（金）

  2．申込の締め切り： 平成 28 年 06 月 20 日（月）

■日本臨床衛生検査技師会の施設登録方法

 1.日本臨床衛生検査技師会ホームページへアクセス

 2.臨床検査精度管理調査をクリック

 3.JAMTQC 参加施設向けシステムをクリック

 4.施設登録のない方をクリック

 5.案内に従いパスワード申請を行って下さい

※パスワードを忘れた場合は、「4.施設登録のない方」ではなく「パスワードを忘れた方」を

 クリックして申請して下さい。

           連絡先；竹田綜合病院 臨床検査科  高田直樹 ℡0242-29-9924